平成 31 年 3 月 28 日

各  位

                               第 一 貨 物 株 式 会 社

                                 経 営 企 画 室

役員の役位・担当業務の変更に関するお知らせ

  標記の件、下記のとおり役員の役位・担当業務を変更しましたのでお知らせいたします。

記

■ 4 月 1 日付

氏  名 現役位、担当業務 変更後の役位、担当業務

安 達 英 雄
常務取締役

山形支社長

取 締 役

（非 常 勤）

五十嵐 淳雄

常務取締役

経営企画室、情報システム室、

国際事業部

常務取締役

経営企画室、情報システム室、

国際事業部、デジタル化推進室

遠 藤   誠
取 締 役

東京支社長

取 締 役

山形支社長

須 藤 勅 夫
取締役 国際事業部長

兼 上海駐在員事務所長

取 締 役

（非 常 勤）

   以 上

－ 1 －

平成 31 年 3 月 28 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．４月 1日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大阪
北大阪支店長 川崎 直樹 千葉支店 営業課長

京都支店長 小嵜 昌貴 名古屋支社 業務管理課長

名古屋
小牧支店長 阿部 淳司 安全管理部長

富士支店長 輪湖 正雄 大阪支社 業務管理課長

東京

東京支社長 鍋谷 雅彦
東京支店長

兼東京物流センター長

東京支店長

兼東京物流センター長
大浦  淳 業務第二部長

北関東

宇都宮支店長

兼下野物流センター長
小熊 要治 人事部長

小山支店長 山崎  淳 三条支店長

高崎支店長

兼高崎物流センター長

兼前橋 Y 物流センター長

大澄 裕司 京都支店長

いわき支店長 伊藤 宏幸 秋田県南支店長

郡山工場長 奈良崎信芳 郡山支店

山形

米沢支店長

兼米沢物流センター長
会田  亨 天童支店 東根物流センター長

天童支店長

兼寒河江出張所長

兼寒河江物流センター長

奥寺  淳

高崎支店長

兼高崎物流センター長

兼前橋 Y 物流センター長

新庄支店長 山口  渉 山形支社 主査（品質担当）

秋田県南支店長 阿部 克彦 北上支店長

三条支店長 後藤 俊正 東北第一物流(株)出向

－ 2 －

以 上

山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

第一貨物株式会社

【担当窓口】経営企画室

次長 大沼 敦彦

主査 檜野 健一郎

Tel. 03-6204-0157

 Fax. 03-6204-0159

本社/支社 新職名 氏名 現職名

仙台

北上支店長 佐々木直弘 富士支店長

盛岡支店長

兼盛岡 Y 物流センター長
木村 幸男 厚木支店 厚木物流センター長

青森支店長

兼青森物流センター長
阿部 宏哉

米沢支店長

兼米沢物流センター長

札幌支店長

兼札幌物流センター長
高橋 栄市 北大阪支店長

仙台工場長 長岡  洋 郡山工場長

本社

経営企画室長

兼国際事業部長

兼上海駐在員事務所長

小原 雄大 経営企画室長

人事部長 仁科 秀樹

天童支店長

兼寒河江出張所長

兼寒河江物流センター長

デジタル化推進室長 大沼 敦彦 経営企画室 次長

営業本部

業務第二部長 髙宮 睦哉 小牧支店長

安全管理部長 菅原 晋司
札幌支店長

兼札幌物流センター長

－ 3 －